
 
 

 UCHWAŁA Nr LXXVI/77/2023 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, ust.1 pkt 1 i ust.2, art. 239 w  
związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1,  art. 258 ust. 1  
oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)   Rada Gminy  Łęczyce, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. § 1. 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę                           2.437.152,00 zł 

    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                            5.020.835,18 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 Plan dochodów po zmianach wynosi:                                  78.847.552,48 zł 

 w tym: 

-  - dochody bieżące                   72.299.766,55 zł 

-  - dochody majątkowe                 6.547.785,93 zł 

§ 2.  

2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:                              19.884,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                            2.603.567,18 zł 

    - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

 Plan wydatków po zmianach wynosi:                             85.167.054,48 zł 

 w tym: 

 - wydatki bieżące                  72.286.560,26 zł 

 - wydatki majątkowe               12.880.494,22 zł 

§ 3.  

  

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r.  Plan wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) – zadania jednoroczne, zgodnie  
z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.10.2023 r.

Poz. 4487



Zmienia się załącznik Nr 4A do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r.  Plan wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki (zadania 
jednoroczne), zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

  

Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2023r., zgodnie 
z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6.  

Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Dotacje przedmiotowe w 2023r. zgodnie z  załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  

Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Dotacje celowe w 2023r. zgodnie z  załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

  

§ 8.  

Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Plan dochodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2023r. Gminny 
Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z  załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

Zmienia się załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2023r., zgodnie 
z  załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4487



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 
 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4487



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr LXXVI/77/2023 

                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                                                                                                                          z dnia 20 września 2023r. 

 

Planu wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 

Lp. Dział 
Rozdz./ 

paragraf 

Nazwa zadania 

Inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w roku 

budżetowym 

2023 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.  

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 
01043/ 

6210/58 

Budowa sieci wodociągowej w m-ci Bożepole Małe 

– teren PKP – ul. Przemysłowa 
100 000,00 100 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

2 010 
01043/ 

6210/1 

Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie  

dz.79 oraz dz.55/5 obr. Dąbrówka Wielka 
30 000,00 30 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

3 900 
90001/ 

6230 

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
10 000,00 10 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

4 900 
90005/ 

6230/6 

Dofinansowanie do zakupu i montażu kolektorów 

słonecznych 
5 000,00 5 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

5 900 
90005/ 

6230/9 

Dofinasowanie do wymiany pieców udzielane 

osobom fizycznym 
60 000,00 60 000,00    

Gmina  

Łęczyce 

6 700 
70005/ 

6060 

Wydatek związany z tworzeniem gminnego zasobu 

nieruchomości 
29 437,00 29 437,00    

Gmina 

Łęczyce 

7 600 
60016/ 

6050/87 

Przebudowa drogi gminnej Nawcz-Łówcz 

w zakresie wykonania nawierzchni 
1 842 190,00 1 019 536,00  822 654,00  

Gmina 

Łęczyce 

8 800 
80101/ 

6050/2 
Modernizacja łazienek w szkole w Łęczycach 70 000,00 70 000,00    

ZSP 

Łęczyce 

9 800 
80101/ 

6050/3 

Urządzenie placu zabaw poprzez zagospodarowanie 

terenu przed salą gimnastyczną szkoły  

w Strzebielinie 

55 000,00 55 000,00    
ZSP 

Strzebielino 

10 010 
01043/ 

6210/8 

Projekt i przebudowa kanalizacji w ul. Leśnej, 

ul. Podgórnej oraz dz. 93/2, 233/3, 233/2  

w m. Łęczyce 

150 000,00 150 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

11 010 
01043/ 

6210/49 

Budowa sieci wodociągowej w m-ci Rozłazino 

ul. Leśna 
200 000,00 200 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4487



12 010 
01043/ 

6210/55 

Budowa sieci wodociągowej w m-ci Strzebielino 

ulice: Miłosza i Broniewskiego 
50.000,00 50 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

13 750 
75023/ 

6210/26 
Rozbudowa remizy OSP w m-ci Kaczkowo 580 000,00 580 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

14 010 
01043/ 

6050/52 
Projekt sieci wodociągowej Godętowo - Łęczyce 21 000,00 21 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

15 926 
92601/ 

6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego - kortu tenisowego 12 400,00 12 400,00    

Gmina 

Łęczyce 

16 010 
01043/ 

6210/2 

Renowacja studni głębinowej nr 3 na ujęciu wody 

w Godętowie 
29 000,00 29 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

17 600 
60016/ 

6210/1 

Zakup dużej listwy drogowej przeznaczonej  

do profilowania nawierzchni drogowych 

przed układaniem płyt YOMB 

20 300,00 20 300,00    
GZUK 

(dotacja) 

18 801 

80101/ 

6210/5 

6050/5 

Modernizacja części obiektu SP Bożepole Wielkie  

na potrzeby zwiększenia części przedszkolnej 

71 800,00 

92 135,00 

71 800,00 

92 135,00 
   

GZUK 

(dotacja) 

Gmina 

19 600 
60016/ 

6210/2 

Ułożenie płyt YOMB na drogach gminnych  

w m. Nawcz, Dzięcielec, Brzeźno Lęborskie, 

Świchowo, Strzelęcino 

300 000,00 300 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

20 010 

01043/ 

6210/24 

6050/24 

Przebudowa układu kanalizacyjnego pod rzeką Łebą 

w Łęczycach wraz z wykonaniem zjazdu 

319 465,00 

5.535,00 

319 465,00 

5.535,00 
   

GZUK 

(dotacja) 

Gmina 

21 010 
01043/ 

6050/04 

Przebudowa sieci wodociągowej z DN110 na DN160 

w rejonie projektowanego węzła Łęczyce w ramach 

zadania „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku 

Słupsk-Bożepole Wielkie, zadanie 5: w. Leśnice 

 (bez węzła) - w. Bożepole Wielkie (bez węzła) 

52 226,50 52 226,50    
Gmina 

Łęczyce 

22 921 
92105/ 

6050 

Budowa wiaty sołeckiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Świchowo 
27 500,00 7 500,00  20 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

23 600 
60016/ 

6050/11 

Przebudowa drogi nr 125005G  

Chmieleniec - Mokry Bór 
650 000,00 150 000,00  500 000,00  

Gmina  

Łęczyce 

24 010 
01043/ 

6210/6 
Budowa sieci wodociągowej Rozłazino, ul. Lipowa 91 000,00 91 000,00    

GZUK  

(dotacja) 

25 600 
60095/ 

6050/1 

Budowa trzech wiat przystankowych w miejscowości 

Strzebielino Osiedle oraz Kisewo 
22 703,00 2 703,00  20 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

26 750 
75023/ 

6050/1 

Zakup dwóch automatycznych defibrylatorów dla 

Urzędu Gminy oraz ZSP w Łęczycach 
20 500,00 500,00  20 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

27 900 
90015/ 

6050/1 

Wykonanie dwóch punktów oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Łęczyce, ul. Słoneczna 
24 600,00 4 600,00  20 000,00  

Gmina 

Łęczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4487



28 010 

01043/ 

6230 

 

Dofinansowanie do renowacji studni wierconej 20 100,00 20 100,00    
Gmina  

Łęczyce 

29 801 
80101/ 

6390/01 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla referatu 

oświaty Urzędu Gminy 
11 000,00 11 000,00    

Gmina 

Łęczyce 

30 010 
01043/ 

6210/3 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

zarządzanych przez GZUK 
700 000,00 700 000,00    

GZUK 

(dotacja) 

31 600 
60016/ 

6210/89 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 

m.Chrzanowo - I etap (projekt) 
14 760,00 14 760,00    

GZUK 

(dotacja) 

32 801 
80101/ 

6050/4 
Modernizacja łazienek w ZKiW Rozłazino 102 000,00 102 000,00    

ZKiW 

Rozłazino 

 
Ogółem 5 789 651,50 4 386 997,50 

  

1 402 654,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

                                              

                                                                                             
Plan wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) – Fundusz Sołecki. 

(zadania jednoroczne) 
 

 
 
Lp. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dział 

 
 
Rozdz./ 
paragraf 

 
 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym  
2023r. 

 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 
własne 

jst 
 

 
kredyty 

i 
pożyczki 

 
  

 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

 

 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
u.f.p. 

(środki unijne) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 921 92105 
6050/5A 

(Bożepole Małe)  
- Budowa obiektu 
ogólnoużytkowego – 
wykończenie obiektu 

     20 000,00     Gmina 

2. 926 92601 
6050/5B 

(Bożepole Wielkie)  
Budowa trybuny na boisku 
sportowym – kolejny etap 
 

     30 000,00     Gmina 

3. 921 92105 
6050/5C 

(Brzeźno Lęborskie) 
Zakup kostki na chodnik na 
terenie sołectwa 

     10 000,00     Gmina 

 926 92601 
6050/5C 

Zakup materiałów do 
ogrodzenia boiska sportowego 

18 700,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

4. 926 92601 
6050/5D 

(Chmieleniec)  
Doposażenie placu zabaw  

     22 000,00      Gmina 

5. 926 92601 
6050/5E 

(Chrzanowo)  
Budowa ogrodzenia placu 
zabaw w m-ci Witków 

     10 000,00     Gmina 

Budowa ogrodzenia na boisko 
w m-ci Chrzanowo 

14 372,00     Gmina 

6. 600 60017 
6050/5F  

(Dzięcielec)  
Zakup płyt IOMB na potrzeby 
utwardzenia dróg gminnych na 
terenie sołectwa 

     33 041,00      Gmina 

7. 926 92601 
6050/5G 

(Kaczkowo) 
Budowa placu zabaw na terenie 
boiska 

     25 495,00     Gmina 

8. 926 92601 
6050/5H 

(Łęczyce)  
Projekt skateparku 

     20 000,00      Gmina 

Budowa zadaszonych 
ławostołów na terenie boiska 
sportowego 

    38 000,00     Gmina 

9. 600 60017 
6050/5I 

(Łęczyn)  
Zakup płyt IOMB  

     14 820,00     Gmina 

10. 900 90015 
6050/5J 

(Łówcz Górny)  
Budowa 1 pkt. oświetlenia 
ulicznego 

     16 000,00 
 

    Gmina 

11. 926 92601 
6050/5K 

(Nawcz)  
Modernizacja placu zabaw 

27 617,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

12. 926 92601 
6050/5L 

(Rozłazino)  
- Budowa boiska wielofunkc. -  
kortu tenisowego 

     58 000,00     Gmina 

13. 921 
 
 

92105/ 
6050/5Ł 

(Strzebielino)  
Budowa i wykończenie 
budynku gospodarczego  

     63 304,00 
 

    Gmina 

14. 921 
 

92105/ 
6050/5M 

 

(Strzebielino Osiedle)  
- zagospodarowanie terenu po 
byłym gimnazjum (działka przy 
ul. Leśnej 18) 

     63 304,00     Gmina 

15. 600 60017/ 
6050/5N 

(Strzelęcino)  
Wykonanie utwardzenia 
płytami IOMB drogi gminnej   

     20 000,00     Gmina 

16. 921 92105/ 
6050/5O 

(Świetlino)  
Zagospodarowanie terenów 
rekreacji w m-ci Świetlino  

     19 694,00     Gmina 

17 926 92601 
6050/5P 

(Wysokie) 
Doposażanie i modernizacja 
placu zabaw 

     13 000,00     Gmina 

18. 921 92105 
6050/5R 

(Kisewo) 
Budowa wiaty 

     16 000,00     Gmina 

19. 921 92105 
6050/5S 

(Dąbrowa Brzezieńska) 
Wykończenie wiaty sołeckiej 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu sportu i rekreacji  

     17 374,00     Gmina 

20 600 60017 
6050/5Z 

(Świchowo)  
Zakup płyt IOMB  

4 994,00     Gmina 

921 92105 
6050/5Z 

Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
wraz z  zagospodarow. terenu 

10 509,00     Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

21 926 92601    
6050/5U 

(Wielistowo)  
Modernizacja placu zabaw 

10 876,00     Gmina 

22 926 92601 
6050/5W 

(Godętowo)  
- Modernizacja placu zabaw 
Godętowo 
- modernizacja placu zabaw 
Węgornia  

     26 841,00     Gmina 

23 926 92601 
6050/5Y 

(Jeżewo) 
- Modernizacja ogrodzenia 
terenu sportu i rekreacji wraz  
z wykończeniem wiaty sołeckiej   

18 467,00     Gmina 

 
 

 
 

RAZEM Fundusz Sołecki  

 
 

642 408,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

 
Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:                           (Łącznie 177 196,00 zł):      
 
Sołectwo Bożepole Małe:  
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                92601 § 4300/5A                350,00 zł 
- konserwacja i bieżące naprawy urządzeń placu zabaw                 92601 § 4270/5A                 850,00 zł         
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości                  92105 § 4210/5A              6 000,00 zł  
- zakup stolarki meblowej i sprzętu AGD oraz innego wyposażenia budynku ogólnoużytkowego                                             92105 § 4210/5A            15 626,00 zł             
- zakup pojemnika na nakrętki                                                                                                                                                                 90002 § 4210/5A             2 500,00 zł 
Sołectwo Bożepole Wielkie: 
- zakup tablicy ogłoszeń                                                                                                                                                                             92105 § 4210/5A             2 000,00 zł 
- remont i konserwacja elementów małej architektury zlokalizowanych na terenie sołectwa (m.in. park wiejski)                 92105 § 4270/5B           31 304,00 zł                
Sołectwo Brzeźno Lęborskie: 
- przegląd monitoringu    90015 § 4300/5C            1 500,00 zł 
- przegląd placu zabaw     92601 § 4300/5C       300,00 zł 
- zakupy bieżące na potrzeby sołectwa w ramach zagospodarowania i utrzymania terenów sportu (m.in.TOI TOI) –            92601 § 4210/5C             7 000,00 zł    
- zakupy bieżące związane z estetyzacją miejscowości oraz innymi działaniami na rzecz kultury (zakup flag,                          92105 § 4210/5C           14 739,00 zł 
  namiotów wyposażenia kontenera, gofrownic, organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców)  
- organizacja imprez integracyjno- kulturalnych dla mieszkańców (usługi)       92105 § 4300/5C            1 000,00 zł 
Sołectwo Chmieleniec:   
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                          92601 § 4300/5D              350,00 zł 
- zakup środków ochrony roślin ( nawozy) oraz sprzętu ogrodniczego do utrzymania terenu sportu i placu zabaw     92601 § 4210/5D           2 212,00 zł 
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska: 
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                        92601 § 4300/5S              271,00 zł 
- konserwacja bieżąca i naprawa urządzeń na placu zabaw                                                                                                                  92601 § 4270/5S               460,00 zł 
Sołectwo Dzięcielec:           
- wykonanie przeglądu placów zabaw                                                                                                                                                       92601 § 4300/5F               700,00 zł 
Sołectwo Jeżewo: 
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                       92601 § 4300/5Y                271,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

Sołectwo Kaczkowo:                                                                                                                                                                                 
- zakup kwiatów do gazonów                            92105 § 4210/5G           2 500,00 zł                                                                                                                
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa                      92105 § 4210/5G           3 500,00 zł 
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                        92601 § 4300/5G              350,00 zł 
- bieżąca konserwacja i naprawy urządzeń placu zabaw                 92601 § 4270/5G           2 150,00 zł 
Sołectwo Kisewo:  
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                        92601 § 4300/5R              350,00 zł 
- bieżąca konserwacja i naprawy urządzeń placu zabaw                                                                                                                     92601 § 4270/5R              650,00 zł 
- estetyzacja skwerku                            92105 § 4300/5R            1 300,00 zł 
- zakup kosy spalinowej oraz niezbędnych materiałów do utrzymania                                                                                92105 § 4210/5R   3 794,00 zł 
  terenów placu zabaw oraz rekreacji - 3.594,00 
- estetyzacja skweru - 200,00 
Sołectwo Łęczyn:  
- zakup kwiatów do zagospodarowania terenów rekreacji                                                                                                                 92105 § 4210/5I                500,00 zł           
Sołectwo Łęczyce: 
- przegląd placu zabaw                           92601 § 4300/5H               350,00 zł 
- remont urządzeń placów zabaw                                                                                                                                                             92601 § 4270/5H           4 954,00 zł 
Sołectwo Łówcz Górny: 
- zakup kruszywa  do remontu dróg gminnych na terenie sołectwa               60017 § 4210/5J            4 068,00 zł 
Sołectwo Nawcz: 
- przegląd placu zabaw                92601 § 4300/5K               500,00 zł 
- montaż szlabanu przy świetlicy               92105 § 4300/5K            1 700,00 zł 
Sołectwo Rozłazino: 
- przegląd placu zabaw                92601 § 4300/5L              304,00 zł 
- organizacja imprezy sportowej na terenie sołectwa 75075 §  4300/5L   5 000,00 zł 
Sołectwo Strzelęcino          
 - wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                         92601 § 4300/5N             350,00 zł 
- bieżąca konserwacja i naprawy urządzeń placu zabaw                   92601 § 4270/5N          1 047,00 zł 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4487



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
              do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 20 września 2023r. 

 

 

Sołectwo Świetlino:              
- wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                                          92601 § 4300/5O             350,00 zł 
- estetyzacja miejscowości, zakupy na bieżące potrzeby sołectwa                   92105 § 4210/5O         3 000,00 zł 
- zakupy bieżące na potrzeby zagospodarowania i estetyzacji terenów sportu i rekreacji                   92601 § 4210/5O         1 800,00 zł 
- bieżące utrzymanie terenów rekreacji w mci Świetlino                   92105 § 4300/5O         3 500,00 zł 
- modernizacja placu zabaw (naprawy)                   92601 § 4270/5O            650,00 zł       
Sołectwo Świchowo:    
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości                  92105 § 4210/5Z           4 438,00 zł 
Sołectwo Wielistowo: 
- zakupy na potrzeby estetyzacji miejscowości                92105 § 4210/5U           6 724,00 zł 
- wykonanie utwardzenia z kostki oraz ogrodzenia przy krzyżu                                                                                                          92105 § 4300/5U          5 000,00 zł 
Sołectwo Wysokie:                                                                                                                                                                                     92105 § 4210/5P         12 031,00 zł  
zakupy bieżące (doposażenie świetlicy, zakup naczyń) - 8 215,00 zł 
zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości (m.in. flagi, ziemia, kwiaty, płyty itp.) - 3 816,00 zł 
- zakup farb do konserwacji placu zabaw                92601 § 4210/5P               400,00 zł 
- przegląd placu zabaw                92601 § 4300/5P               271,00 zł  
Sołectwo Pużyce: 
- organizacja imprez kulturalnych (zakupy)               92105 § 4210/5T            3 232,00 zł 
- zakupy bieżące na potrzeby estetyzacji miejscowości (zakup koszy, łąwek, flag, kostki betonowej, obrzeży)              92105 § 4210/5T          12 500,00 zł 
- remont i konserwacja elementów placu zabaw               92601 § 4270/5T    2 500,00 zł 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2023 wynosi: 819 604,00 zł 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4487



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 

                                          do uchwały Nr LXXVI/77/2023                 
                                                                     Rady Gminy Łęczyce  
                             z dnia 20 września 2023r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2023r. 

 

Lp 
Nazwa  

Projektu 
Prog- 
ram 

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.) 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 
 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Środki  
Gminy 

Środki 
pochodzą-
ce z innych 

źródeł 

Środki UE 

 
 

OGÓŁEM 

2023 rok 

1. 

 
Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Łęczyce – 
utworzenie 11 miejsc przedszkolnych oraz budowa 
placu zabaw przy ZKiW Rozłazino 
 

RPO WP 
2014- 
2020 

     801/ 
80101 

 
1.649.404,72 

2022-2023 
Gmina 

7.356,00 
(bieżące) 

0,00 
221.090,00 

(bieżące) 

 
228.446,00 

(bieżące) 

2. 

 
„Rzeka Łeba - Uwolnij Energię Natury” - projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w        
m-cich Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia 
strategicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe” 
 

RPO WP 
2014- 
2020 

630/ 
63095 

1.296.495,00 
2015-2023 

Gmina 

32.920,00 
(bieżące) 

 
0,00 0,00 

 
 

32.920,00 
(bieżące) 

 

3. 

 
Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na 
terenie Gminy miasta Redy, Miasta Puck oraz Gminy 
Luzino, Linia, Łęczyce i Gmiewino 
 

PRO WP 
2014- 
2020 

900/ 
90005 

4.376.551,16 
2021-2024 

Gmina 

270.227,81 
(majątkowe) 

          2.640,00 
          (bieżące) 

0,00 

917.736,35 
   (majątkowe) 
          4.740,00 
          (bieżące) 

   1.187.964,16 
(majątkowe) 

7.380,00 
(bieżące) 

4. 

 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia – „Cyfrowa Gmina” 

POPC 
2014-
2020 

750/ 
75095 

  363.060,00 
2022-2023 

Gmina 
0,00 0,00 

75.676,98 
(majątkowe) 

274.616,52 
(bieżące) 

       75.676,98 
(majątkowe) 

274.616,52 
(bieżące) 

 

5. 

 
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 125014G 
na odcinku Łęczyce - Świetlino 

PROW 
2014- 
2020 

600/ 
60016 

4.741.850,00 
2023-2025 

Gmina 
2.000,00 

(majątkowe) 
0,00 0,00 

 
2.000,00 

(majątkowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4487



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 

                                          do uchwały Nr LXXVI/77/2023                 
                                                                     Rady Gminy Łęczyce  
                             z dnia 20 września 2023r. 

 

Razem 
    

x 
 

x 

272.227,81 
(majątkowe) 

        42.916,00 
(bieżące) 

        0,00 

  1.054.577,14 
(majątkowe) 

500.446,52 
(bieżące) 

  1.326.804,95 
(majątkowe) 

543.362,52 
(bieżące) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4487



 

                                                                            Załącznik nr 6 
                                                                                                               do uchwały Nr LXXVI/77/2023 

                                                                                                    Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                             z dnia 20 września 2023r. 

                                                      
 

                                                                                                       
 

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE w 2023 roku 

 
 
 
  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 900 
90001/ 
2650/2 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Dopłata do 1 m3 nieczystości płynnych, 

gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych 
67.925,00 

3. 900 
90004/ 

     2650 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Utrzymanie terenów zieleni publicznej oraz 
odpiaszczanie chodników i innych terenów 

publicznych 

377.000,00 

4. 600 
60016/ 
2650 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

450.000,00 

5. 010 
01043/ 
2650 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Dopłata do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

161.148,00 

6. 900 
90001/ 
2650/1 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Dopłata do zbiorowego odprowadzania ścieków 

459.695,00 

Razem 1.515.768,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4487



                                                                      
 

                                                                            Załącznik Nr 7 
                                                                                                        do uchwały Nr LXXVI/77/2023 

                                                                                       Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                 z dnia 20 września 2023r. 

 
 

DOTACJE CELOWE w 2023 roku 
 

Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w zł 

Lp. Dział 
Rozdział/ 
paragraf 

Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

1. 010 
01043/ 
6210/1 

GZUK - Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie 
dz.79 oraz 55/5 obr. Dąbrówka Wielka 

30.000,00 

2. 010 
01043/ 
6210/8 

GZUK - Projekt i budowa kanalizacji w ul. Leśnej,  
ul. Podgórnej oraz dz. 93/2, 233/3, 233/2 w m. Łęczyce 

150.000,00 

3. 010 
01043/ 

6210/49 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m-ci Rozłazino  
ul. Leśna 

200.000,00 

4. 010 
01043/ 

6210/55 
GZUK  - Budowa sieci wodociągowej w m. Strzebielino 
ulice: Miłosza i Broniewskiego 

50.000,00 

5.  010 
01043/ 

6210/58 
GZUK - Budowa sieci wodociągowej w m. Bożepole Małe 
- teren PKP - ul. Przemysłowa 

100.000,00 

6. 750 
75023/ 

6210/26 
 
GZUK - Rozbudowa remizy OSP w m-ci Kaczkowo 

     580.000,00 

7. 010 
01043/ 

6210/26 
GZUK - Renowacja studni głębinowej nr 3 na ujęciu  
wody w Godętowie 

29.000,00 

8. 600 
60016/ 
6210/1 

Zakup dużej listwy drogowej przeznaczonej  
do profilowania nawierzchni drogowych  
przed układaniem płyt YOMB 

20.300,00 

9.  600 
60016/ 
6210/2 

Ułożenie płyt YOMB na drogach gminnych w m. Nawcz, 
Dzięcielec, Brzeźno Lęborskie, Świchowo, Strzelęcino 

300.000,00 

10. 010 
01043/ 

6210/24 
Przebudowa układu kanalizacyjnego pod rzeką Łebą 
wraz z wykonaniem zjazdu 

319.465,00 

12. 010 
01043/ 
6210/6 

Budowa sieci wodociągowej Rozłazino, ul. Lipowa 91.000,00 

13. 801 
80101/ 
6210/5 

Modernizacja części obiektu SP Bożepole Wielkie 
na potrzeby zwiększenia części przedszkolnej 

71 800,00 

14. 010 
01043/ 
6210 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
zarządzanych przez GZUK 

700.000,00 

15. 600 
60016/ 
6210 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  
w m.Chrzanowo - I etap (projekt) 

14.760,00 

                                                                    Razem dotacja celowa dla GZUK 2.656.325,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4487



 
 
 
 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji 
Kwota 
dotacji 

 
1. 
2. 

 
921 
926 

 
92105 
92605 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

56.000,00 
219.566,00 

3. 

900 
 
 
 
 
 

010 

     90001 
 

90005 
 

90005 
 

01043 

 
Dotacja celowa na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni udzielane osobom fizycznym  
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 
Dotacje celowe na dofinansowanie do wymiany 
pieców 
Dotacja celowa na renowację studni wierconej 
  

10.000,00 
 

5.000,00 
 

60.000,00 
 

20.100,00 

5. 855      85516 
Dotacja celowa dla klubów dziecięcych 
niepublicznych  

    125.100,00 

Razem 755.566,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4487



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXXVI/77/2023

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 20 września 2023r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

I. -256 483,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -256 483,56

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -256 483,56

II. 8 220 293,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 830 613,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 830 613,00

2650 Dotacja przedmiotowa 161 148,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 1 669 465,00

400 Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 357 000,00
40002 Dostarczanie wody 1 357 000,00

0830 Wpływy z usług 1 357 000,00

600 Transport i łączność 835 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 835 060,00

2650 Dotacja przedmiotowa 450 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 335 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 197 620,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 850 620,00

2650 Dotacja przedmiotowa 527 620,00

0830 Wpływy z usług 2 323 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 377 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa 377 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00

90095 Pozostała działalność 963 800,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

5 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  i kosztów 

upomnień
2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 16 000,00

6210 Dotacje celowe na inwestycje 651 800,00

III. 7 963 809,44

Stan środków obrotowych na początek roku

Przychody ogółem

Plan przychodów i wydatków

Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2023 r.

Gminny Zakład Usług Komunalnych                

Lp. § Treść
plan

 na 2023 r.

Suma bilansowa (I+II)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4487



IV. 8 844 399,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 669 465,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 669 465,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 1 669 465,00

400 Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 785 148,00
40002 Dostarczanie wody 785 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00

4260 Zakup energii 375 861,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 287,00

4430 Różne opłaty i składki 88 000,00

600 Transport i łączność 835 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 835 060,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników 500,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 300,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 335 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 504 526,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 759 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 425,00

4260 Zakup energii 1 086 771,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 924,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 377 000,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 900,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 609 766,00

3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 500,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 43 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu JST 3 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

Koszty ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4487



4520 Opłaty na rzecz budżetu JST 16,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 100,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 50,00

4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) 100,00

4700 Szkolenia pracowników 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 2 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 30 000,00

90095 Pozostała działalność 808 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 50,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 651 800,00

V. -880 589,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -880 589,56

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -880 589,56

VI. 7 963 809,44

Stan środków obrotowych na koniec roku

Suma bilansowa (IV+V)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4487



                                                                                                        Załącznik Nr 9 
                                                                                                        do uchwały Nr LXXVI/77/2023 
                                                                                                           Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                     z dnia 20 września 2023r. 
 
 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych  
na 2023 rok. 

 
Dział 801  Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  
 
     DOCHODY: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2023 ROK  

1 2 3 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

900,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1.200,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 56.000,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, darowizn 67.250,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  6.800,00 

 Przychody ogółem: 133.150,00 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Suma bilansowa: 133.150,00 

 
 

    WYDATKI: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2023 ROK  

1 2 3 

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych 

100,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.050,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26.800,00 

4270 Zakup usług remontowych 28.450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 

 Wydatki ogółem: 133.150,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Suma bilansowa: 133.150,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4487



 2 

 
 
 
 
 
Dział 801  Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne  
 
     DOCHODY: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2023 ROK  

1 2 3 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 779.700,00 

 Przychody ogółem: 779.700,00 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Suma bilansowa: 779.700,00 

 
 

 
      WYDATKI: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2023 ROK  

1 2 3 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.400,00 

4220 Zakup środków żywności 771.300,00 

 Rozchody ogółem: 779.700,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Suma bilansowa: 779.700,00 

 
 
 
 
Wykaz jednostek oświatowych, które wydzieliły rachunki :   
         

1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie, 
2.  Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie, 
3.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach,  
4.  Szkoła Podstawowa w Bożympolu Wielkim, 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4487


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-10-11T13:09:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




